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Kategorija :U11/Mlajši dečki

Disciplina :Serijska puška

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 16336 VIDMAR POJE Enej OSZ Kočevje 87 76 163 1

2 5U1103 ČINKELJ Gal OSZ Kočevje 86 72 158 2

3 16713 MAROLT Benjamin SD Bukovec Dobrepolje 71 67 138 2

4 16688 JAKIČ Nejc SD Bukovec Dobrepolje 62 71 133 0

5 16408 BRAČIČ Jošt SD Ljubo Šercer 55 62 117 0

6 16710 NAHTIGAL Matic SD Bukovec Dobrepolje 57 55 112 0

7 16316 OTRIN JEREB Klemen SD Tabor-Ježica 51 49 100 1

8 5U1102 ZAJC Leonard SD Ljubo Šercer 44 32 76 0

Kategorija :U11/Mlajše deklice

Disciplina :Serijska puška

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 5U1104 PATAFTA Ela OSZ Kočevje 76 73 149 0

2 16724 ZUPAN Nina SD Grosuplje 68 72 140 0

Kategorija :U13/Dečki

Disciplina :Serijska puška

1

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 15959 HRIBAR  Lenart SD Sonja Vesel  Ivančna Gorica 88 90 178 4

2 15577 BAJUK Maj SD Ljubo Šercer 87 86 173 3

3 16337 VRHOVŠEK Jaka OSZ Kočevje 85 81 166 0

4 16721 JAMNIKAR Anej SD Olimpija 83 81 164 2

5 16638 MESOJEDEC GUTTIERREZ DanielSD Olimpija 88 73 161 2

6 16285 VALENTINČIČ Erazem SD Grosuplje 79 82 161 1

7 16060 PODGORŠEK David SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 80 77 157 0

8 16487 PAŠIĆ Amin SD Olimpija 79 77 156 1

9 16478 RAČKI  Luka OSZ Kočevje 80 76 156 1

10 16467 PRAPROTNIK Lovro SD Grosuplje 68 87 155 0

11 16194 MEŠKO Maj SD Grosuplje 78 76 154 1

12 5U1307 TRDAN Matevž OSZ Kočevje 70 81 151 0

13 16711 NAHTIGAL Jaka SD Bukovec Dobrepolje 84 66 150 0

14 16725 BENKOVIČ Lovro SD Grosuplje 65 82 147 0

15 16233 PETACI Erazem OSZ Kočevje 70 76 146 0

16 16410 STEFANIJA Klemen SD Ljubo Šercer 66 77 143 0

17 16029 ŠEFMAN Domen SD Ljubo Šercer 65 74 139 0

18 15964 DOVČ Oskar Lev SD Tabor-Ježica 71 61 132 0

19 16594 MENCIN Bor SD Sonja Vesel  Ivančna Gorica 66 64 130 0

20 15963 MRAMOR Gašper SD Tabor-Ježica 57 62 119 0

Kategorija :U13/Deklice

Disciplina :Serijska puška

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 16335 PER Dina OSZ Kočevje 84 86 170 0

2 16723 HOČEVAR Eva Julija SD Grosuplje 60 78 138 0

3 5U1306 ZAJC Zarja SD Ljubo Šercer 55 63 118 0

5. turnir strelske lige dečkov in deklic

v streljanju s serijsko zračno puško

Osrednja regija - sezona 2024/2025

POSAMEZNO

SD Ljubo Šercer, Kebetova 1, 1000 Ljubljana

e-mail: mihael.jurkovic@gmail.com Stran 2 od 4



5. turnir strelske lige dečkov in deklic

v streljanju s serijsko zračno puško

Osrednja regija - sezona 2024/2025

POSAMEZNO

Kategorija :U15/Starejši dečki

Disciplina :Serijska puška

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 15690 KRALJ Luka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 88 83 171 3

2 16333 FURDI Taj OSZ Kočevje 88 82 170 1

3 16084 VUKAN Jan SK MORIS Kočevska Reka-Kočevje 82 76 158 0

4 15661 MARIN ZAJC Igor OSZ Kočevje 77 78 155 0

5 16086 KORITNIK Kristjan SK MORIS Kočevska Reka-Kočevje 79 74 153 1

6 16409 BRAČIČ Matevž SD Ljubo Šercer 68 81 149 0

7 16155 SVILENGAĆIN  Mateja OSZ Kočevje 72 76 148 0

8 15912 PINTAR Tim SK MORIS Kočevska Reka-Kočevje 76 72 148 0

9 16210 KRAMER Aljaž SD Tabor-Ježica 69 79 148 0

10 16255 KEK ROSSHÄUPEL Jaka SD Sonja Vesel  Ivančna Gorica 65 78 143 0

11 16028 ŠEFMAN Bor SD Ljubo Šercer 72 68 140 0

12 16225 VIRŠEK ŠKANTELJ Lan SD Bukovec Dobrepolje 68 72 140 0

13 5U1506 NÈVE REPE Ivan SD Ljubo Šercer 57 72 129 0

14 16500 RUS Miha SK MORIS Kočevska Reka-Kočevje 56 70 126 0

15 16665 SCHALLER TREBUŠAK MaximilianSD Tabor-Ježica 63 61 124 0

Kategorija :U15/Starejše deklice

Disciplina :Serijska puška

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 15592 SLAPNIK Zala SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 88 171 2

2 15593 JURIČ SMREKAR Brina SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 84 86 170 0

3 15736 PODOBNIK Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 85 84 169 0

4 15820 KRIŽMAN Živa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 88 81 169 0

5 15932 NOVAK ŽALAC Lily SD Bukovec Dobrepolje 71 74 145 0

6 15415 CERAR Nuša SD Ljubo Šercer 68 75 143 0

7 15578 JANEŽ Brina SD Ljubo Šercer 72 69 141 0

8 15711 DOVČ Mia Klara SD Tabor-Ježica 57 68 125 0
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Kategorija: Mlajši dečki/deklice

Disciplina: Serijska puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvoPriimek in ime 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 SD Bukovec Dobrepolje 190 193 383 2

16713 MAROLT Benjamin 71 67 138 2

16688 JAKIČ Nejc 62 71 133 0

16710 NAHTIGAL Matic 57 55 112 0

Kategorija: Dečki/deklice

Disciplina: Serijska puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvoPriimek in ime 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 OSZ Kočevje 249 243 492 1

16335 PER Dina 84 86 170 0

16337 VRHOVŠEK Jaka 85 81 166 0

16478 RAČKI  Luka 80 76 156 1

2 SD Olimpija 250 231 481 5

16487 PAŠIĆ Amin 79 77 156 1

16721 JAMNIKAR Anej 83 81 164 2

16638 MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel 88 73 161 2

3 SD Grosuplje 212 251 463 1

16285 VALENTINČIČ Erazem 79 82 161 1

16467 PRAPROTNIK Lovro 68 87 155 0

16725 BENKOVIČ Lovro 65 82 147 0

4 SD Ljubo Šercer 218 237 455 3

15577 BAJUK Maj 87 86 173 3

16029 ŠEFMAN Domen 65 74 139 0

16410 STEFANIJA Klemen 66 77 143 0

Kategorija: Starejši dečki/deklice

Disciplina: Serijska puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvoPriimek in ime 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 255 255 510 2

15592 SLAPNIK Zala 83 88 171 2

15593 JURIČ SMREKAR Brina 84 86 170 0

15820 KRIŽMAN Živa 88 81 169 0

2 OSZ Kočevje 237 236 473 1

15661 MARIN ZAJC Igor 77 78 155 0

16155 SVILENGAĆIN  Mateja 72 76 148 0

16333 FURDI Taj 88 82 170 1

3 SK MORIS Kočevska Reka-Kočevje 237 222 459 1

15912 PINTAR Tim 76 72 148 0

16084 VUKAN Jan 82 76 158 0

16086 KORITNIK Kristjan 79 74 153 1

4 SD Ljubo Šercer 212 218 430 0

15578 JANEŽ Brina 72 69 141 0

16028 ŠEFMAN Bor 72 68 140 0

16409 BRAČIČ Matevž 68 81 149 0

5 SD Tabor-Ježica 189 208 397 0

15711 DOVČ Mia Klara 57 68 125 0

16210 KRAMER Aljaž 69 79 148 0

16665 SCHALLER TREBUŠAK Maximilian 63 61 124 0
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